

Na dużym ekranie w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 10.04.2023 16:29

Kwiecień to już miesiąc w pełni wiosenny z świętami Wielkanocnymi w pierwszej połowie miesiąca (09-10.04.). Po tej krótkiej przerwie skoczowski „Teatr Elektryczny” zaprasza widzów na wiosenne, ciekawe seanse filmowe.



Kadr z filmu John Wick

W dniach 11-12 i 14.04. będzie można zobaczyć amerykański familijny film akcji (Fantasy) „**SHAZAM! GNIEW BOGÓW**”, który ogólnopolską premierę miał 17.03.2023 r. Shazam! Gniew bogów jest sequelem filmu z 2019 roku na podstawie komiksów DC. W nim Billy/Shazam będzie kontynuować swoje superbohaterskie życie z resztą swojej rodziny z mocami. Razem będą bronić miasta przed przestępczością. Pewnego dnia na ich drodze staną Hespera i Kalypso, córki mitycznego Atlasa, jednej z postaci, od której Shazam posiada swoje umiejętności.

10 marca br. ma miejsce ogólnopolska premiera kinowa komedii „**Dwa bilety do Grecji**”. Magalie i Blandine w dzieciństwie planowały wyprawę na malownicze greckie Cyklady, ale... po szkole zdecydowały się pójść własnymi drogami. Po latach, już jako dorosłe kobiety, decydują się reaktywować przyjaźń i spełnić wspólne marzenie z młodości. Kupują więc 2 bilety do Grecji i ruszają w podróż na piękną grecką wyspę Amorgos. Po drodze okaże się jednak, że dawne przyjaciółki zmieniły się i mają inne podejście do życia, związków i relacji miłosnych. Spowoduje to falę zabawnych konfliktów i nieporozumień. Czy dawne przyjaciółki odnajdą relację sprzed lat, czy jednak zrozumieją, że zbyt wiele je już dzieli? Emisja w dniach 14-16.04.2023 r.

Kolejna propozycja skierowana jest głównie dla najmłodszej grupy widzów, a jest nią austriacko-niemiecki familijny film przygodowy „**SZKOŁA MAGICZNYCH ZWIERZĄT**”. Ida musiała przeprowadzić się do innego miasta i teraz jest "tą nową" w szkole Winterstein. Klasa nie przyjmuje jej z otwartymi ramionami. Jedyne wolne miejsce w ławce jest obok outsidera Benniego. Pewnego dnia wychowawczyni, panna Cornfield, zapowiada przyjazd niezwykle człowieka. Ma ich odwiedzić Mortimer Morrison, który podróżuje po świecie w poszukiwaniu magicznych zwierząt. Ich niezwykłość polega na tym, że potrafią rozmawiać z człowiekiem, którego biorą za przyjaciela. Magiczne zwierzę nigdy nie zostawi swojego przyjaciela w potrzebie. To najwierniejszy towarzysz, jakiego można sobie wyobrazić. W klasie Ida i Benni jako pierwsi mają magicznych przyjaciół. I nagle okazuje się, że wszyscy chcą się z nimi kumplować. Tymczasem w szkole zaczynają znikać różne przedmioty. Dzieciaki i magiczne zwierzęta muszą trzymać się razem, aby rozwiązać zagadkę szkolnego złodzieja. Na ten film skoczowskie kino zaprasza w dniach 17-20.04.2023 r.

Kolejna kwietniowa propozycja to Amerykański Thriller, który swoją premierę miał 24.03.2023 r. „**JOHN WICK 4**”. Ceny idą w górę, więc także stawka za głowę legendarnego zabójcy, Johna Wicka przebiła już sufit. Stając do ostatecznego pojedynku, który może dać mu upragnioną wolność i zasłużoną emeryturę, John wie, że może liczyć tylko na siebie. Dla niego, to nic nowego. To co zmieniło się tym razem, to fakt, że przeciwko sobie ma całą międzynarodową organizację najlepszych płatnych zabójców, a jej nowy szef Markiz de Gramond jest równie wyrafinowany, co bezlitosny. Zanim John stanie z nim oko w oko, będzie musiał odwiedzić kilka kontynentów mierząc się z całą plejadą twardzieli, którzy wiedzą wszystko o zabijaniu. Tuż przed wielkim finałem tej morderczej symfonii, John Wick trafi na trop swojej dalekiej rodziny, której członkowie mogą mieć decydujący wpływ na wynik całej rozgrywki. Thriller do obejrzenia w dniach 17-18 i 21-22 kwietnia br.

Pełny repertuar na miesiąc kwiecień z dokładnymi godzinami emisji dostępny jest na stronie Miejskiego Centrum Kultury „Integrator”, „Teatru Elektrycznego” oraz w budynku skoczowskiego kina a także w naszym kalendarzu wydarzeń.

AK, inf. Pras.